DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO INTEGRATIVA
SOBRE A EDUCAÇÃO REMOTA DURANTE A PANDEMIA DE SARSCOV2 de autoria de
RENALLY DE MACEDO PINTO, SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA, LECONTE DE LISLE
COELHO JUNIOR, MÔNICA SAEMI OKABE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80127

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80127